MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

RESULTADO FINAL DA 10ª RODADA

1

O Diretor do Câmpus Sapucaia do Sul do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL DA 10ª RODADA do Edital interno nº 10/2021 – Inclusão Digital.

Mais informações podem ser obtidas através do e-mail: inclusaodigital@sapucaia.ifsul.edu.br

  Sapucaia do Sul, 06 de outubro de 2021.

Fabio Roberto Moraes Lemes

Diretor – Geral

             Câmpus Sapucaia do Sul

ESTUDANTE AUXÍLIOS

SOLICITADOS
AUXÍLIOS
CONCEDIDOS

AUXÍLIOS
INDEFERIDOS

MOTIVO DO INDEFERIMENTO OBSERVAÇÃO

Fábricio da Silva dos Passos Modalidades B Modalidades B

Lucas Tassoni Januário Modalidades A  Modalidades A

Luiz Henrique Freitas Kovalick Modalidades A  Modalidades A

Marta da Silva Lemos Modalidades A Modalidades A

Morgana Mussarte da Silva Modalidades A  Modalidades A

mailto:inclusaodigital@sapucaia.ifsul.edu.br